

Generalforsamling d. 22-2-2022

Velkommen til Pilens generalforsamling, dejligt at se så mange fremmødte.

Vi skal have valgt en dirigent, bestyrelsen foreslår Flemming Hansen! Er der andre der ønsker at stille op?

Inden jeg giver ordet til Flemming, skal vi lige holde et minuts stilhed, for de medlemmer der er døde i 2021.

Vi kan ikke komme uden om det, corona!!! – det har og har haft en stor indflydelse på vores medlemmer, forstået på den måde at, der mangler nogen. De siger jeg ikke fordi jeg ikke er tilfreds med dem vi har, men jeg tror at der findes medlemmer der er bange for at blive smittet. Vi skal ikke ud i en diskussion om dette, men hvis nogen af vores medlemmer var utilfredse med os i bestyrelsen, så ville de vel fortælle os det.

Vi har jo ikke som sådan tabt noget ved nedlukningerne, vi har fået nogle penge fra coronapuljen( det kommer senere i regnskabet.

Der er jo ikke så mange resultater at snakke om, men det kommer jo også igen, når der bliver afholdt diverse stævner, som man kan deltage i.

Dejligt at se lidt flere medlemmer til vores juleskydning og ligeledes til fastelavnsskydning. Særlig med tanke på at vi jo ikke har afholdt disse i lang tid.

Næste sådan store begivenhed bliver afslutning d. 21/6-2022, sommerafslutning.

Hvor vi har præmieoverrækkelse og vi griller en lille pølse m.m.

Vi har fået en del nye medlemmer og også nogle børn og unge, det er vi glade for.

Bestyrelsen har udpeget en ny ungdomsrepræsentant: Viktor Kallenbach og har sagt ja, tak for det Viktor.

Vi har fået nyt tag på skydebanen. Og et af de næste projekter er nyt loft og vægge på skydebanen. Der skal lige indhentes et par tilbud og så skal vi finde ud af om Tårnby Kommune vil bidrage med nogle penge. Eventuelt skal der lånes nogle penge, men det finder vi ud af.

Den klub der lejede sig ind om torsdagen(API) valgte at forlade og 1/12-2021. Nu prøver vi at finde ud af hvad vi kan gøre med den dag. Ved allerede at et af vores medlemmer har en plan.

Vi har fået en ny havemand (Piotr) og til ham skal der lyde en stor tak.( jeg siger det til ham ofte, han er min kollega).

Der er stadig fremgang i skydningen på Kalvebod( Per kommer med et indlæg).

Her til slut vil jeg gerne takke bestyrelsen for et godt arbejde. En stor tak til alle, der på en eller anden måde giver en hånd med i det frivillige arbejde.